
 

 1 

SZP.III.240/25/14/P - odp. 3 
Jaworzno, dnia 2014-06-25 

 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków do Apteki  (przetarg uzupełniający)  oraz 

worków laparoskopowych i  zestawów do uzyskiwania osocza bogatopłytkowego do SP 

ZOZ Szpi tala Wielospecjal istycznego w Jaworznie” 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany siwz w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 4  
 
W SIWZ w  załączniku nr 4a umowa w § 3 ust. 2 prosimy o wyłączenie pakietu nr 8  (Gaz medyczny spręŜony z 
dzierŜawą butli) z konieczności  dostaw towaru w godzinach od 7.00 do 11.00 do siedziby Zamawiającego, na 
wyznaczone i wskazane przez Zamawiającego miejsce składowania na następny dzień roboczy po złoźeniu 
zamówienia telefonicznego lub fax-em i zmianę zapisu na: dostawy  do 2 dni roboczych od złoŜenia zamówienia. 
Leki te dostarczane są w butlach aluminiowych , ciśnieniowych  wymaga specjalistycznym wysokotonaŜowego 
transportu samochodowego i  spełniających przepisy ADR. W tej kwestii liczymy na zrozumienie specyfiki naszej 
branŜy i obrotu butlami na gazy spręŜone. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje odpowiednio zmiany we wzorze umowy 4a w tym zakresie. 

2. W SIWZ w  załączniku nr 4a umowa w § 3 ust. 3 prosimy o wyłączenie pakietu nr 8   z konieczności  dostaw  
na  ratunek w ciągu 12 godzin  od momentu złoŜenia zamówienia. Leki te  nie są lekami ratującymi Ŝycie i nie 
wymagają dostaw ekspresowych. A ponadto  dostarczane są w butlach aluminiowych , ciśnieniowych  wymaga 
specjalistycznym wysokotonaŜowego transportu samochodowego i  spełniających przepisy ADR. W tej kwestii 
liczymy na zrozumienie specyfiki naszej branŜy i obrotu butlami na gazy spręŜone. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje odpowiednio zmiany we wzorze umowy 4a w tym zakresie. 

3. W SIWZ w  załączniku nr 4a umowa w § 9 ust. 2c  prosimy o zmianę na brzmienie 

odstąpienia od umowy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy (brutto) z przyczyn leŜących po stronie 
Wykonawcy. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje zapisy umowne  w tym zakresie. 

4.  W SIWZ w  załączniku nr 4a umowa w § 9 ust. 4  prosimy o zmianę na brzmienie 

Wykonawcy przysługuje od Zamawiającego kara umowna za odstąpienie od umowy 

z przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy, a zawinionych przez Zamawiającego, 

w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej brutto, określonej w § 5, z wyłączeniem okoliczności  wymienionych w art. 
145 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje zapisy umowne  w tym zakresie. 

5.  W SIWZ w  załączniku nr 4a umowa w § 15  prosimy o zmianę na brzmienie:  

W sprawach spornych sądem właściwym do rozstrzygania sporu będzie sąd powszechny, właściwy miejscowo ze 
względu na siedzibę powoda. 



 

 2 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje zapisy umowne  w tym zakresie. 

Wykonawca 5 

Dotyczy pakietu nr 8 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie gazu medycznego, spręŜonego o składzie: Dinitrogenii oxidum 50% + 
Oxygenium 50% w butlach o pojemności wodnej 11 l, zawierających 3,23 m3 gazu, z przeliczeniem ilości butli w 
stosunku do zapotrzebowanego gazu? Ilość butli wyliczona z zaokrągleniem „w górę” 

Wyliczenie ilości butli: 

12 butli x 2,8 m3= 33,6 m3 

33,6 m3 / 3,23 m3= 10,4 butli ≈ 11 butli 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie z odpowiednim przeliczeniem ilości, z zaokrągleniem w 
górę. Odpowiednio zmiana w siwz. 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający wymaga, aby oferowany wózek do przewozu butli z gazem medycznym był zarejestrowany jako 
wyrób medyczny? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie zaworu dozującego, zintegrowanego z zaworem wydechowym?  

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pytanie nr 4 

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu Zamawiający wymaga zaoferowania zaworu 
gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli moŜliwość dezynfekcji zgodnie z Procedurą dezynfekcji i 
mycia narzędzi oraz sprzętu medycznego wielokrotnego uŜytku lub w przypadku skaŜenia materiałem organicznym 
(krew, śluz, kał mocz) zgodnie z Procedurą dezynfekcji powierzchni skaŜonych materiałem organicznym? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pytanie nr 5 

Czy zamawiający dopuszcza, aby dla wygody personelu, butla w której znajduje się gaz medyczny, spręŜony o 
składzie: Dinitrogenii oxidum 50% + Oxygenium 50% była wyposaŜona w kółka umoŜliwiające jej przewoŜenie, bez 
konieczności noszenia?  

Podstawa butli na kółkach nie zmniejsza jej stabilności i jest oryginalną częścią dostarczaną wraz butlą.  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w siwz. 

 



 

 3 

Wykonawca 6 
1. Zwracamy się z prośbą o umoŜliwienie zaoferowania w Pakiecie 10 worka laparoskopowego (…)  o 

następujących parametrach: 
      SamorozpręŜalny worek do ewakuacji preparatu w zabiegach laparoskopowych, jednorazowego uŜytku, 

sterylny, wykonany z odpornego na zerwanie poliuretanu, z trzonem o średnicy 10mm i długości trzonu 

29,5cm, z metalową samorozpręŜalną obręczą i nitką pozwalającą na zaciśnięcie worka z preparatem w 

środku, worek o wymiarach ok. 6,6x15,24cm i pojemności ok. 190ml. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Odpowiednio zmiana w siwz. 

2. Prosimy Zamawiającego o określenie, czy z uwagi na konieczność zachowania jałowości przez 
sprzęt jednorazowego uŜytku, Zamawiający wymaga, aby zaoferowane w pakiecie 10 worki 
laparoskopowe były zapakowane w opakowanie typu sztywna plastikowa tacka zabezpieczająca 
sprzęt medyczny przed zgnieceniem i rozjałowieniem oraz syntetyczny papier typu Tyvec? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 
 
Zamawiający zamieszcza w załączeniu do nin. odpowiedzi zał. 3.8 i 3.10 po zmianie oraz załącznik 4a wzór umowy 
dla Pakietów 1-9 po zmianie 
 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med. Wiesław Więckowski  
 

Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  


